
UCHWAŁA  NR X/135/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości od Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 191 § 1 i 3, art. 192, art. 193 § 1 

ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 505; 

z 2018r. poz. 2219 oraz z 2019r. poz. 1543) uchwala się co następuje. 

§ 1. Mając na celu uregulowanie w formie świadczenia niepieniężnego zobowiązania 

z tytułu dywidendy, wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Chojnice od Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Chojnicach: 

1) prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1719/6 

o powierzchni 900 m
2
 położoną przy Placu Piastowskim 28 w Chojnicach, zapisaną 

w księdze wieczystej SL1C/00022655/0, zabudowaną budynkiem o numerze 

ewidencyjnym 7337; 

2) prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1719/7 

o powierzchni 1 332 m
2
 położoną przy Placu Piastowskim 28 w Chojnicach, zapisaną 

w księdze wieczystej SL1C/00022655/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr IX/120/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 26 sierpnia 

2019r. w sprawie nabycia nieruchomości od Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Chojnicach w drodze darowizny, zmienioną Uchwałą Nr 

IX/123/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 26 sierpnia 2019r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 5F0C540F-E1FE-4935-96B7-7E60826F67A8. Podpisany Strona 1




